OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Tecnico em 
Enfermagem, lotado na Unidade Mista de Saúde Pedro Vicente da Silva 
do município de Santo Antônio de Lisboa-PI. 
VIGENCIA DO CONTRATO: 02 de janeiro de 2026 a 31 de 

dezembro de 2026. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.621,00 (Hum Mil Seiscentos e 

Vinte e Um Reais) por mês + 20% de Insalubridade. 

FONTE DE RECURSO: COFINANCIAMENTO, FPM. 

DATA DA ASSINATURA: 05/01/2026.